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Päätös: Päätösasiakirja 08.11.2019, sähköisesti allekirjoittanut Timo Jalonen Toimialajohtaja
Turun kaupungin sivistystoimialan päätöspöytäkirja lähetetty sähköpostitse 
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Yritykseni, SC-Macc & Linqua Oy, jätti tarjouksen em. tarjouspyynnön Puutyö-osioon.
Tarjouspyynnössä mainitaan, että hankinta on jaettu osiin, ja että osatarjoukset hyväksytään,
kuitenkin niin, että

Tarjouspyynnön kohdassa 

on mm. vaatimuksena, että 

     jonka   

Puutyö-osion koneiden ja laitteiden toimittajaksi on valittu toimialajohtaja Timo Jalosen päätöksellä
osion halvimman tarjouksen tehnyt Step Systems Oy. Step Systems Oy:n jättämässä tarjouksessa
Alajyrsinkone pöydällä -position kohdalla on kuitenkin virhe.
Aluehallintoviraston julkaisu 'Peruskoulujen teknisen työn opetustilojen koneet ja laitteet' 

==>Linjauksia tarkastusten tueksi ja yhtenäistämiseksi
julkaistu 24.11.2016, nimittäin linjaa kohdassa

Milloin käytössä oleva kone muuttuu uudeksi koneeksi        seuraavaa:



Edellä olevasta seuraa, että pöytä ja käsijyrsinkone-yhdistelmälle tulee olla 
EY-vaatimustenmukaisuusvakuutus.

Step Systems Oy on Tarjousten vertailutaulukon mukaan tarjonnut yhdistelmää Trend T11 +
jalustakaappi. T11 on käsijyrsin, joka soveltuu käytettäväksi seuraavien jyrsinpöytien yhteydessä:
Pro Router Table PRT ja  Craft Pro Router Table CRT/MK3. Trendin kotisivuilta löytyy myös WRT
Workshop Router Table 240 V. Trendin kotisivuilta  
ei löydy jyrsinpöydän kohdalla jalustakaappia.
Tiedossani ei ole ollut, että millekään Trend käsijyrsin-pöytä yhdistelmälle olisi olemassa
EY-vaatimustenmukaisuusvakuutusta.

 Asiaa Trendiltä tiedusteltaessaTrend vahvistaa, että sillä ei ole yhdistelmälle käsijyrsin jyrsinpöytä
EY-vaatimustenmukaisuusvakuutusta.

Step Systems Oy:n tarjous on edellä mainitusta virheestä johtuen tarjouspyynnön vastainen.
Virheen johdosta Step Systems Oy:n tarjouksesta positio Alajyrsin pöydällä tulee hylätä, jolloin
tarjous muuttuu osatarjoukseksi, jota tarjouspyynnön mukaan osa-alueen sisällä ei sallita.
Tästä johtuen vaadin, että Step Systems Oy:n tarjous Puutyö-osioon hylätään ja osion toimittajaksi
valitaan SC-Macc & Linqua Oy.

Kunnioittavasti Juha Matti Käppi / Toimitusjohtaja
SC-Macc & Linqua Oy
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